
 

 
 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių r. Meškuičių lopšelio-darželio direktoriaus 

2024 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V-24 (1.9) 

 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

UGDYTINIŲ VIRTUALAUS DAINŲ FESTIVALIO 

„DAINUOJU MEŠKIUKUI 2024“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytinių virtualaus 

dainų festivalio (toliau – festivalis) „Dainuoju meškiukui 2024“ nuostatai nustato festivalio tikslą, 

uždavinius, organizatorius, dalyvius, festivalio sąlygas, organizavimo tvarką, apdovanojimus. 

2. Informacija apie festivalį ir jo nuostatai skelbiami Šiaulių r. Meškuičių lopšelio-darželio 

internetinėje svetainėje https://meskuiciuld.lt. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Festivalio tikslas – skatinti vaikų muzikinę patirtį ir muzikavimo džiaugsmą, kūrybinę 

raišką. 

4. Uždaviniai: 

4.1. puoselėti įvairių stilių dainų dainavimo tradicijas; 

4.2. ugdyti atlikėjų saviraišką ir sceninę kultūrą; 

4.3. skatinti ugdymo įstaigų mokytojų kūrybinį bendravimą ir bendradarbiavimą. 

 

III SKYRIUS 

FESTIVALIO DALYVIAI 

 

5. Festivalyje kviečiami dalyvauti šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytiniai (solistai, duetai, tercetai, kvartetai, ansambliai, chorai). 

 

IV SKYRIUS 

FESTIVALIO ORGANIZATORIAI 

 

6. Festivalio organizatorius – Šiaulių r. Meškuičių lopšelis-darželis. 



7. Festivalio organizavimo darbo grupė – meninio ugdymo mokytoja metodininkė 

Valerija Berteškienė, priešmokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja Reda Skėrytė, ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja Rita Mingilienė. 

V SKYRIUS 

ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

8. Festivalio dalyviai iki 2024 m. kovo 20 d. turi užpildyti dalyvio paraišką (priedas Nr. 1) 

ir atsiųsti el. paštu: valerijosfoto@gmail.com 

9. Gavus užpildytą dalyvio anketą, būsite pakviesti prisijungti ir įkelti vaizdo įrašą į uždarą 

Facebook grupę „Dainuoju meškiukui 2024“. 

10. Festivalio dalyviai atlieka po vieną pasirinktą dainą gyvai su laisvai pasirinktu 

pritarimu („a cappela“, CD minusine fonograma, fortepijono ar kitų instrumentų akompanimentu). 

11. Išpildydami festivalio temą, dalyviai gali dainuoti dainą, kurioje minimas meškiukas, 

arba dainą, skiriamą meškiukui (vaizdo įraše turi matytis meškiukas – žaislas, personažas, video 

montažas ir pan.). 

12. Dalyviai dainą nufilmuoja pasitelkdami vaizdo įrašymo priemones (jei filmuojama 

telefonu, jis laikomas horizontalioje padėtyje, vaizdo įrašas turi būti stabilus). 

13. Vaizdo įrašu ir aprašymu (dainos pavadinimas, dainos autorius, atlikėjai, mokytojai, 

ugdymo įstaiga), dalyviai pasidalina uždaroje, festivaliui sukurtoje, Facebook grupėje „Dainuoju 

meškiukui 2024“. 

14. Festivalio dalyviai, pateikdami vaizdo įrašą, patvirtina, kad yra gavę tėvų sutikimą dėl 

filmavimo bei asmens duomenų naudojimo festivalio viešinimo tikslais. 

15. Vaizdo įrašai įkeliami iki 2024 m. balandžio 20 d. 

16. Išsamesnę informaciją apie festivalį teikia Šiaulių r. Meškuičių lopšelio-darželio 

meninio ugdymo mokytoja Valerija Berteškienė (tel. +370 670 74393, el. paštas 

valerijosfoto@gmail.com). 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Visiems festivalio dalyviams, nurodytais el. pašto adresais, bus išsiųsti Šiaulių r. 

Meškuičių lopšelio-darželio padėkos raštai ir metodinės veiklos pažymos mokytojams. 

18. Organizatoriai pasilieka teisę atsiųstus vaizdo įrašus naudoti ir publikuoti Facebook 

paskyroje ,,Dainuoju meškiukui 2024“,  Šiaulių r. Meškuičių lopšelio-darželio, Šiaulių r. 

savivaldybės, švietimo naujienų internetinėse paskyrose festivalio viešinimo tikslais. 

______________ 



1 priedas 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

UGDYTINIŲ VIRTUALAUS DAINŲ FESTIVALIO 

„DAINUOJU MEŠKIUKUI 2024“ 

DALYVIO PARAIŠKA 

 

Įstaigos pavadinimas  

Dalyvių skaičius  

Kolektyvas (pavadinimas) 

arba atlikėjas (vardas, pavardė) 

 

Mokytojas, vadovas (pilnas vardas, pavardė, 

kvalifikacinė kategorija, tel. nr., el. p.) 

 

Kūrinio pavadinimas ir autoriai  

(pilni vardai, pavardės) 

 

Patvirtiname, kad gauti festivalio dalyvių  

sutikimai dėl filmavimo ir asmens duomenų 

naudojimo festivalio viešinimo tikslu 

 

 

  

 

 

 

 

 


